UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ TRIỆU LĂNG                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:    /TB-UBND                                 Triệu Lăng, ngày   tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 8 năm 2024 của Chủ tịch UBND xã

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; Căn cứ Nghị định số

64/2013/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật Tiếp công dân;

Thực hiện Quy chế tiếp công dân của Úy ban nhân dân xã Triệu Lăng.

UBND xã thông báo lịch tiếp công dân thường xuyên tại UBND xã tháng 8

năm 2024 như sau:

TT Thời gian Thành phần Ghi chú

1 Thứ năm; Ngày 01/8/2024 - Văn phòng – Thống kê

2 Thứ sáu; Ngày 02/8/2024 - Văn phòng – Thống kê

3 Thứ hai; Ngày 05/8/2024 - Chủ tịch UBND xã

- Văn phòng – Thống kê

4 Thứ ba; Ngày 06/8/2024 - Văn phòng – Thống kê

5 Thứ tư; Ngày 07/8/2024 - Văn phòng – Thống kê

6 Thứ năm; Ngày 08/8/2024 - Văn phòng – Thống kê

7 Thứ sáu; Ngày 09/8/2024 - Văn phòng – Thống kê

8 Thứ hai; Ngày 12/8/2024 - Chủ tịch UBND xã

- Văn phòng – Thống kê

9 Thứ ba; Ngày 13/8/2024 - Văn phòng – Thống kê

10 Thứ tư; Ngày 14/8/2024 - Văn phòng – Thống kê

11 Thứ năm; Ngày 15/8/2024 - Văn phòng – Thống kê

12 Thứ sáu; Ngày 16/8/2024 - Văn phòng – Thống kê

13 Thứ hai; Ngày 19/8/2024 - Chủ tịch UBND xã

- Văn phòng – Thống kê

14 Thứ ba; Ngày 20/8/2024 - Văn phòng – Thống kê

15 Thứ tư; Ngày 21/8/2024 - Văn phòng – Thống kê

16 Thứ năm; Ngày 22/8/2024 - Văn phòng – Thống kê

17 Thứ sáu; Ngày 23/8/2024 - Văn phòng – Thống kê

18 Thứ hai; Ngày 26/8/2024 - Chủ tịch UBND xã

- Văn phòng – Thống kê

19 Thứ ba; Ngày 27/8/2024 - Văn phòng – Thống kê

20 Thứ tư; Ngày 28/8/2024 - Văn phòng – Thống kê

21 Thứ năm; Ngày 29/8/2024 - Văn phòng – Thống kê

22 Thứ sáu; Ngày 30/8/2024 - Văn phòng – Thống kê

 Cộng Tiếp thường xuyên 16 ngày.

Tiếp định kỳ: 04 ngày

- Địa điểm tiếp công dân:

Tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Triệu Lăng (Địa chỉ: Thôn Ba Tư, xã

Triệu Lăng, huyện Triệu Phong, tình Quảng Trị).

- Thời gian tiếp công dân:
Sáng: 7 giờ 30 đến 11 giờ 00:

Chiều: 13 giờ 30 đến 17 giờ 00.

      Nơi nhận                                               TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện (B/c);                              CHỦ TỊCH
- TV ĐU, TT HĐND, UBMT xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VPUBND.

                                                                                   Đặng Quang Hải

		2024-07-29T15:55:38+0700

		2024-07-29T15:57:15+0700

		2024-07-29T15:57:15+0700

		2024-07-29T15:57:15+0700